Ciências Tecnológicas – CCT/UDESC;

b) Ser servidor cedido há mais de um ano no Centro de Ciências Tecnológicas – 
CCT/UDESC;

c) Não estar licenciado ou afastado por qualquer razão quando da solicitação, exceto se 
estiver em gozo de férias.

3. RECURSOS

3.1 Serão destinados até R$110.000,00 (cento e dez mil reais) ao Edital PROCAPT/CCT 2025, 
estando condicionado à disponibilidade orçamentária e financeira do CCT para o ano fiscal.

3.2 Os valores dos recursos financeiros alocados para o Edital PROCAPT/CCT 2025 para 
custear passagens, diárias e taxas de inscrição para o ano de 2025 serão distribuídos da